安徽省高等学校师资培训中心文件
安培〔2016〕17号

关于认真做好2016年高校教师岗前

培训考试等工作的通知

各培训点、考点，各高等学校：

为切实做好今年我省高校教师岗前培训的统一考试工作，加强统考的组织管理，严肃考风考纪，确保考试工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下：

1、考试定于2016年10月15日、16日举行，  10月15日上午9：00—11：00，考《高等教育学》（闭卷），下午2：00—4：00考《高等教育心理学》（闭卷）；16日上午8：00-10：00考《高等学校教师职业道德修养》（开卷），10：20-12：20考《高等教育法规概论》（开卷）。

2、《高校新入职教师教学适应性培训》等4门网络在线学习课程安排在2016年11月15日至2017年3月20日完成，请通知新教师登录安徽省高校教师在线学习平台设在本校的分平台登录学习，学习完成过程自动记录，岗培在线学习通知随后发出。新教师完成网络学习课程后方可取得岗前培训结业证书，并同时取得150学时培训学习证明。
3、考点设置见附件。准考证将于10月初通知各考点领取。请各高校考前直接和所在考点联系，领取准考证。

4、本次考试继续实行考点监考负责与巡考相结合的方式。考试时省教育厅、高师中心将统一组织人员到各考点巡视。
5、本考试继续按照《高等学校教师岗前培训教学指导纲要》组织，实行教考分离，重在检验和培养新教师利用高教规律分析、解决问题的职业能力。请各校通知新教师按照《纲要》和教材认真准备考试；督促新教师为人师表、率先垂范，不胡乱猜题、不听信传言，考试不夹带、不作弊。
6、各考点所在学校要高度重视、认真做好考务工作。要认真选派责任心强、作风正派的人员监考，并按30人标准编制考场。要严格按照《监考人员须知》和《考场规则》加强考务管理，认真清场，严禁夹带，严禁携带手机及电子工具入场,严肃考风考纪，杜绝任何作弊现象发生。如有作弊，一经发现，即上报教育厅予以通报。
7、各科考试完毕后考卷应按考号顺序密封装订，并按机密级保密事项管理。全部考试结束后，各考点须于10月     17日18时前将考卷统一送至高师中心（安徽师大赭山校区综合楼五楼），并妥善办理考卷交接手续。
8、报名参加2016年中西部高等学校新入职教师国培示范项目的学员，无需参加本次考试，该项目学员培训合格后将获得全国统一颁发的证书，同时取得160继续教育学时。
9、本次考试联系人：田滋军，汪海燕；电话：0553-3869383，13855304377(田)； 3869300，15255369390(汪)。专用邮箱：ahspzx@mail.ahnu.edu.cn
特此通知。
                     安徽省高等学校师资培训中心
                           2016年9月22日

2016年高校教师岗前培训考试考点设置情况表

	序号
	考点
	考试学校
	联系人
	联系电话

	1
	阜阳师范学院
	阜阳市高校

亳州市高校
	陈  勇
	0558-2596577  13955807620

	2
	淮北师范大学
	淮北市高校
	周  锟
	0561-3803218  15956916480

	3
	宿州学院
	宿州市高校
	张妮妮
	0557-2871083  13485828218

	4
	安徽财经大学
	蚌埠市高校

安徽科技学院
	汪小燕
	0552-3175976  15655263691

	5
	安徽理工大学
	淮南市高校
	刘云瑞
	0554-6668995  15395443737

	6
	皖西学院
	六安市高校
	史晶晶
	0564-3306893  13805648419

	7
	合肥师范学院
	合肥市高校
	徐玉林
	0551-63828642  13965124994

	8
	安庆师范大学
	安庆市高校
	卫功兵
	0556-5300022  13675561996

	9
	池州学院
	池州市高校
	单振生
	0566-2748729  13865661315

	10
	铜陵学院
	铜陵市高校
	徐  婧
	0562-5881979  13955928801

	11
	安徽师范大学
	芜湖市高校

宣城市高校
	谢  康
	0553-5910123  13695677599

	12
	安徽工业大学
	马鞍山市高校
	邹至诚
	0555-2316643  13865553118

	13
	滁州学院
	滁州市高校
	贾玉叶
	0550-3518055  18205505858

	14
	黄山学院
	黄山市高校
	程丽萍
	0559-2546556  15155989266